さいたま市テニス協会 登録団体代表者各位

平成２６年６月 1日

さいたま市テニス協会

事務局

【平成２６年度二次登録期間内、ＳからＥへの登録変更について】

日頃からさいたま市テニス協会に、ご支援とご協力頂き心よりお礼申し上げます。

例年通り、２６年度二次登録を 6/1から 6/25迄の期間に行います。

本年度より新たな試みとして、ＹＯＵ＆Ｉ種目参加限定のＥ（エンジョイ登録）登

録制度を設け、各大会にＹＯＵ＆Ｉ種目を設定することにしました。

会員各位からはＹＯＵ＆Ｉ種目の参加基準がＥ登録者に限定されることが解らな

かったとのご意見があり、春季のダブルス大会ではＳ登録でも、過去にＣクラス以上

に参加されていない方々にはＹＯＵ＆Ｉ種目への参加を認める暫定措置をとりまし

た。

そこで、年度内登録移動は認めない方針が有りますが、本年度の登録状況を踏まえ

特別措置として、今回の二次登録に限り、ＳからＥへの登録変更を認めることとしま

した。

ただし、二次登録以降の各大会ＹＯＵ＆Ｉ種目の参加はＥ登録者に限定致します。

ＹＯＵ＆Ｉ種目参加希望者（過去にＣクラス以上参加者は不可）は、この期間に登

録変更の手続きをして下さい。

尚、Ｅ（エンジョイ）登録はジュニア会員の方々を除いた、初心者教室受講者、卒

業者と競技志向でないテニス愛好者の方々が対象となります。

参加できる大会は、春、秋市民大会の YOU&I クラス、テニスの日、ミックス大会の YOU&I

クラスとなります。

                                以上